平成２３年３月臨時役員会議事録

Ⅰ．日 時 平成２３年３月２８日（月）８時５９分～９時２９分

Ⅱ．場 所 役員会議室

Ⅲ．出席者 齋藤学長、山本、北村、野波、嶋津、池田各理事

陪 席 来栖監事、西川監事

Ⅳ．審議事項

１．平成２３年度計画（案）について

学長から、平成２３年度計画（案）について審議願いたい旨提案があった後、山本

理事から資料に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

 ２．平成２３年度学内予算配分（案）について

    学長から、平成２３年度学内予算配分（案）について審議願いたい旨提案があった

後、池田理事から資料に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

 ３．平成２２年度資金運用実績報告並びに平成２３年度資金運用方針（案）について

    学長から、平成２２年度資金運用実績報告並びに平成２３年度資金運用方針（案）

について審議願いたい旨提案があった後、池田理事から資料に基づき説明があり、審

議の結果、承認された。

 ４．平成２３年度長期運用の購入計画について

    学長から、平成２３年度長期運用の購入計画について審議願いたい旨提案があった

後、池田理事から震災に伴い不安定要素があることから、情報を得た上で、早めに入

札を行っていきたい旨、資料に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

 ５．国立大学法人千葉大学の組織に関する規則の一部改正（案）等について

    学長から、国立大学法人千葉大学の組織に関する規則の一部改正（案）等について

審議願いたい旨提案があった後、嶋津理事から資料に基づき説明があり、審議の結果、

承認された。

 ６．千葉大学学則等の一部改正（案）について

    学長から、千葉大学学則等の一部改正（案）について審議願いたい旨提案があった

後、北村理事から資料に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

 ７．国立大学法人千葉大学就業規則等の一部改正（案）について

    学長から、国立大学法人千葉大学就業規則等の一部改正（案）について審議願いた

い旨提案があった後、池田理事から資料に基づき説明があり、審議の結果、承認され

た。

 ８．国立大学法人千葉大学役員給与規程の一部改正（案）について

    学長から、国立大学法人千葉大学役員給与規程の一部改正（案）について審議願い

たい旨提案があった後、池田理事から資料に基づき説明があり、審議の結果、承認さ

れた。

 ９．国立大学法人千葉大学役員退職手当規程の一部改正（案）について

    学長から、国立大学法人千葉大学役員退職手当規程の一部改正（案）について審議

願いたい旨提案があった後、池田理事から資料に基づき説明があり、審議の結果、承

認された。

最後に、退任する北村理事、野波理事から挨拶があり、学長から謝辞が述べられた。

以 上

    学 長

    理 事

    理 事

    理 事

    理 事

    理 事

    理 事

以 上 に つ い て 確 認 し た 。      平成  年  月  日